
UCHWAŁA NR XVII/157/2016
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 16 lutego 2016 r.

w sprawie sprostowania oczywistych omyłek pisarskich w Uchwale Nr XVI/148/2016 
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 28 stycznia 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 października 1994 r.
o specjalnych strefach ekonomicznych (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 282) Rada Miejska uchwala, 
co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XVI/148/2016 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 28 stycznia 
2016 r. w sprawie wyrażenia zgody na włączenie w granice Specjalnej Strefy Ekonomicznej 
Małej Przedsiębiorczości S.A. terenów o powierzchni 8,2450 ha położonych na terenie gminy 
Murowana Goślina prostuje się oczywiste omyłki pisarskie w ten sposób, że:

1) w tytule Uchwały podano „Specjalnej Strefy Ekonomicznej Małej Przedsiębiorczości S.A.”

winno być:

„Kamiennogórskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej Małej Przedsiębiorczości”;

2) w § 1 podano „Specjalnej Stefy Ekonomicznej Małej Przedsiębiorczości S.A.”

winno być:

„Kamiennogórskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej Małej Przedsiębiorczości”;

3) w § 2 podano „Specjalnej Stefy Ekonomicznej Małej Przedsiębiorczości S.A.”

winno być:

„Kamiennogórskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej Małej Przedsiębiorczości”;

4) w tytule Załącznika nr 1 do Uchwały podano „Specjalnej Stefy Ekonomicznej Małej 
Przedsiębiorczości S.A”

winno być:

„Kamiennogórskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej Małej Przedsiębiorczości”;

5) w uzasadnieniu do Uchwały podano „Specjalnej Stefy Ekonomicznej Małej 
Przedsiębiorczości S.A.”

winno być:

„Kamiennogórskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej Małej Przedsiębiorczości”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Konieczność sprostowania oczywistych omyłek pisarskich w uchwale nr XVI/148/2016

z dnia 28 stycznia 2016 r. w sprawie wyrażenia zgody na włączenie w granice Specjalnej Strefy

Ekonomicznej Małej Przedsiębiorczości S.A., terenów o powierzchni 8,2450 ha położonych na

terenie gminy Murowana Goślina wynika z faktu, iż w uchwale, załączniku do niej oraz

uzasadnieniu do uchwały pojawił się błąd dotyczący nazwy Specjalnej Strefy Ekonomicznej.

Błąd polegał na tym, że zamiast nazwy Specjalnej Strefy Ekonomicznej, podano firmę podmiotu

zarządzającego Specjalną Strefą Ekonomiczną. W każdym miejscu, w którym

w uchwale nr XVI/148/2016 z dnia 28 stycznia 2016 r. pojawia się nazwa Specjalna Strefa

Ekonomiczna Małej Przedsiębiorczości S.A (nazwa podmiotu zarządzającego Specjalną Strefą

Ekonomiczną), powinna pojawić się nazwa Kamiennogórska Specjalna Strefa Ekonomiczna

Małej Przedsiębiorczości (nazwa Specjalnej Strefy Ekonomicznej). Błąd ten należy uznać za

oczywistą omyłkę, gdyż nie ma możliwości rozszerzenia Spółki akcyjnej na grunty prywatne.

Uchwała dotyczy wyrażenia zgody rozszerzenia terenu Specjalnej Strefy Ekonomicznej na grunty

prywatne i z tego względu w uchwale powinna pojawić się nazwa właśnie Specjalnej Strefy

Ekonomicznej, a nie nazwa podmiotu zarządzającego.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Uchwalony Strona 1




